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ME VENDNDODHIJE NE KRYQEZIMIN E RRUGES K. KRISTOFORIDHI DHE RRUGES LUIGJ GURAKUQI, NJESIA STRUKTURORE TR/350-NEN NJESIA 8, TIRANE ME SUBJEKT ZHVILLUES E NDERTUES SHOQERINE "BREGU" SH.A
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PLANI 1 VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 ﬁ
TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |
FRAGMENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, ZK. 8150, TR; O..Hmu V11 fNOMww MEH :500 Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 3 438.45 m?
e Sipérfage e truallit e zén& nga struktura (gjurma): 1314.1 m?
R Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 25 997 m?
T —— = - = = Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 34 585 m?
@ \ 5 mﬂ,/ Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 37.7 %
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P RV A R % e W i W -3 ésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s¢ sistemimit: .65 m . . 3 .
{ 1RkT\ \WR\ © 17KT  pyif | ; Py ‘M Numti i kateve mbi tok&: 1,5,23,24.25,26, 27 kat Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 30, Daté 25/04/2023
A | \F @w& ._..,._.z Veran{ o PRI _ —] Numri i1 kateve nén toké; 4 kat
" AN T b o0~ T LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
[ T \\ \ AR ) 5 TREGUES TEKNIK: “BAZAAR GATE, OBJEKT ME FUNKSIONE KOMPLEKSE HOTELERIE, SHERBIMI, ZYRA DHE
A WA\ : e iy - T ! ZONA KADASTRALE 8150 REZIDENCIALE ME 1, 5, 23, 24, 25, 26 DHE 27 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHIE
ﬂ NS NR. PASURIE :2/379, 2/378, 2/496, 2/371, 2/291, 2/34, 2/287, 2/421, 2/30, 2/29 , 2/372, 2/35, NE KRYQEZIMIN E RRUGES K KRISTOFORIDHI DHE RRUGES LUIG] GURAKUQL NJESIA STRUKTURORE
, — o Zo - C | S _.pif B 2/318, 2/593, 2/21, 2/583, 2/321, 2/72, 2/32 (Pér truallin q& do té& vihet né dispozicion té& projektit TR/350-NEN NJESIA 8, TIRANE ME SUBJEKT ZHVILLUES E NDERTUES SHOQERINE BREGU SH.A
| 4 K \e i A I ) me Nr. vmm.aﬁw .N\wwu NW 8150, me sip. totale 683.7 m2, do t& pérfshihet pér N_B\EH.EW vetém 443.1 PLANI L VENDOSIES SE STRURTURES SE “BAZAAR GATE, ORIEKT ME FUNKSIONE KOMPLEKSE
\ 22\ A o \ . \ m2. Numri i ri i pasurisé pas ndarjes prané ASHK-sé do té reflektohet né dokumentin e lejes s€ ) i} HOTELERIE, SHERBIMI, ZYRA DHE REZIDENCIALE ME 1, 5,23, 24, 25, 26 DHE 27 KATE MBI TOKE DHE 4
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GEN-PLANI SHOQEROHET GITTHMONE ME FRAGMENTIN E HARTES NE SHKALLE 12000 Hﬂmuw\ 17 . 2/ Nmou M\ 303 POROSITES: BREGU” SH.A ., .. e T ‘_
KY GEH-FLAN VLR VETAM FER LEIK ¥ER NOBRTI Lindje:T-2/70, T-2/71, 2/66, 2/441 \u%\\\\
PIESA E KONTURUAR ME VUE TE NDERPRERE RSHTE PRONA B AZHORNUAR NE TERREN HVOHOH-QME“‘HIN\ — w 2 N\ ﬁ mu N\ N_QGU N\ N_.MO T
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MARREVESHJES, TE DATES 09.06.2002, ME NR. REPERTORI 7992 DHE NR. KOLEKSTONI 3603, NDERMJET Veri:15.4m Q—‘.—O 24m UO.M. 40_55.;5 mwu 21.2m ﬁ@ﬁ <O_Cam5 Nn—._ﬂ XPLAN STUDIO mm.w.mﬂ% mf «
BASHKISE TIRANE DHE SHOQERISE "BREGU” SHA B | .:hm“ HM.N m mumﬂ <O—§m5 M—A ,.y...\_-.gamé_a_ Sfudmw
PROFILI | RRUGES ESHTE HEDHUR SIPAS PLANIT TR DETATUAR VENDOR TR NEN-NIES| wegn 3 . . . . o Consg, ™
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